PARTS LIST / LISTE DES PIECES

KEY# MTEM# DESCRIPTION DESCRIPTION £867-34  9867-64C  9867-84 9867-84C  9860-84 8877-14 8877-34 8877-44 8877-64 £870-44
67-37  9867-67C 67-87  9867-87C 69-87 8877-17 8877-37 8877-47 8877-67 £879-47
48 10711E61 GONDIMENT BIN GASIER DE CONDIMENT 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
50 10711 E£62 SHELF - SIDE -RIGHT PLANCHETTE LATERALE —CROIT 2 1 1 1 1 2 2
51 10711 E63 SHELF-SIDEBURNER PLANCHETTE - BRULEUR DE COTE 1 1 1 1 1 1 1
52 10184E78 DOCR - TOP GAP - LEFT PORTE - CESSUS - GAUCHE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
53 10184 E76 DOCR -BOTTOM GAP -LEFT PORTE - CESSCUS - GAJCHE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
54 10184 E79 DOCR - TOP GAP -RIGHT PORTE - CESSUS -DROIT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
55 10184E77 DOCR -BOTTOM GAP -RIGHT PORTE - CESSCUS - DROIT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
56 10882-7 WHEEL ROUE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
60 10711E47 END GAP -SHELF -RIGHT MONTURE DEMBOUT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
61 10711E43 EDGE CAP -SHELF -RIGHTREAR  PAGC DE BORD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
a2 10711E45 EDGE GAP -SHELF -RIGHT FRONT  PAC DE BORD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
10711E48 END GAP -SHELF -LEFT MONTURE DEMBOUT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
64 10711E44 EDGE CAP - SHELF -LEFTREAR PAG DE BORD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5] 10711E46 EDGE GAP -SHELF -LEFTFRONT ~ PACDE BORD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
66 S13006 BURNER ROTISSERIE BRULEUR AROTISS 1 - 1 1 1 - . - - -
S13015 BURNER ROTISSERIE BRULEUR AROTISS ¥ . . . ¥ . 1 1 ¥ 1
68 S213&2 SPRING RESSORT 1 . 1 1 1 . 1 1 - 1
70 ¥-11980 HEX NUT ECROU 1 . 1 1 1 . 1 1 & 1
71 10696-100 REARBURNER-ORIFICE LP ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE PL 1 . 1 1 1 . . . . .
10€96-127 REARBURNER-ORIFICE LP ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE PL = L] . . = L] 1 1 = 1
10696-160 REARBURNER-ORIFICE NG ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE GN 1 . 1 1 1 . . - . .
10696-185 REARBURNER-ORIFICE NG ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE GIN . . - E . . 1 1 . 1
73 521420 PUSH NUT POUSSE ECROU
74 S21084 SCREW - #14 x 314 VIS -#14x 34 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
78 10838400 HANDLE POIGNEE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
798 10184E701  STRAP -HANDLE GOURROIE - POIGNEE & 1 ¥ 1 & . ¥ “ & .
10184E7(2  STRAP -HANDLE GOURROIE - POIGNEE 1 . 1 . . . . . . .
10184E7(B  STRAP -HANDLE GOURROIE - POIGNEE = L] . . = 1 1 1 1 1
10184E706  STRAP -HANDLE GOURROIE - POIGNEE . . . - 1 . . . . -
76 521255 WASHER RONDELLE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
78 10802-15 GASTCR ROULETTES 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
79 Y-11861 BOLT—1/420x 134 BOULON - 1/4:20 X 13/4 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
80 v-11546 SCREW- 1/4-20X &/8 VIS — 1/4-20X 5/8 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
81 Y-12860 SCREW —1/4-20X 13/8 VIS - 1/4-20X13/8 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
82 Y-12673 SHELF - LOCKPIN ETAGERE - GOUPILLE DE SERRURE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
828 ¥-12855 BOLT- 1/4-20 X 3/8 BOULON —1/4-20 X 3/8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
8 v-12310 BOLT- 1/4-20 X 3/4 BOULON — 1/4-20 X 3/4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
84 S15170 AXLE ESSIEU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
87 Y-11756 NUT- 1/4-20 ECROU — 1/4-20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
88 Y-11860 BOLT—-14:20x 1122 BOULON - 1/4:20 X 1 1/2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
96 521125 SCREW -8X 1/2 VIS - 8X 172 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
o8 S21124 SCREW -8X 1/2 VIS - BX 12 34 34 35 35 35 33 34 35 34 35
984 v-12643 SCREW -8X 1/2 VIS - BX 172 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
99 v-12646 SCREW —SHOULDER 8X 1/2 VIS -8X 12 = 2 2 2 2 L] . 2 2 2
104 v-12835 SCREW -6-32 X 1/4 VIS -632X 1/4 . 2 2 2 2 . . 2 2 2
108 ¥-28607 NUT - 1024 ECROU - 10-24 . 4 4 4 4 . - 4 4 4
108 PB20-60 LIDHANDLE POIGNEE - 1 1 1 1 - . 1 1 1
109 521136 SCREW —8-32 X 3/8 VIS -832 X 38 ¥ 2 2 2 2 . . 2 2 2
110 10225-T10 GRID GRILLE - 1 1 1 1 . . 1 1 1
11 10G80E10 SIDE BURNER BRULEUR DE COTE & 1 1 1 1 . ¥ 1 1 1
113 10842-T16 ELECTRODE - SIDE BURNER ELECTRODE —BRULEUR DE COTE . 1 1 1 1 . . 1 1 1
114 10656 K40 GOVER-SIDE BURNER GOUVERGLE LATERAL = 1 1 1 1 L] . 1 1 1
115 Y-20804 SCREW —10-24 X 3/8 VIS- 1024 X 3/8 . 4 4 4 4 . . 4 4 4
17 10656RS0 SHELF-SIDE BURNER SUPPORT DE BRULEUR DE CGOTE . 1 1 1 1 . - 1 1 1
123 515115 GREASE PAN - DISPOSABLE CGUVETTE A GRAISSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
125 ¥-12220 BUSHING DOUILLE ¥ 1 1 1 1 . . 1 1 1
135 v-12118 BUSHING DOUILLE 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3
136 10184E£43 ROTISSERIE SHIELD BOUCLIER DE ROTISSERIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
137 10184 E42 ROTISSERIE BRACKET CROCHET CE ROTISSERIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
138 10184 E£44 ROTISSERIE SHIELD BOUCLIER DE ROTISSERIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
138 521081 WINGNUT ECROU PAPILLON 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
140 Y-28806 BOLT - 10-24 x3/4 BOULON - 10-24 x 3/4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
141 515271 ROTISSERIE HANDLE POIGNEE DE ROTISSERIE - - 1 1 1 - 1 1 - 1
142 515270 ROTISSERIE COUNTER WEIGHT GONTREPOIDS DE ROTISSERIE ¥ . 1 1 1 . 1 1 ¥ 1
143 515263 BUSHING GOoL - . 1 1 1 . 1 1 - 1
144 516287 ROTISSERIE FORKS FCURCHETTE DE ROTISSERIE & . 2 2 2 . 2 2 & 2
145 515257 SPITROD BROCHETTE . . 1 1 1 . 1 1 . 1
146 515236 ROTISSERIE MOTOR MOTEUR DE ROTISSERIE = L] 1 1 1 L] 1 1 = 1
147 515250 WASHER RONDELLE . . 1 1 1 . 1 1 . 1



